Вы находитесь на странице: 1из 56

Кодовый номер: 12001-AT003 / AT004 LEXUS IS350 (2GR-FSE)

С Описание Statement препаративного


Этот документ Пожалуйста, прочитайте перед монтажом работы до использования.

Пожалуйста, обратитесь, чтобы убедиться, профессиональный монтаж. После

прочтения, пожалуйста, храните его в надежном месте.

Этот продукт, может быть установлен только транспортное средство, показанное ниже.

В маловероятном случае, если ваш автомобиль и модель продукта или т.п. отличается, пожалуйста, свяжитесь с нами немедленно к вашему дилеру. Для

товаров название GT системы нагнетателя

Применение Автомобильные эксклюзивные детали

12001-AT003 / AT004
Код № и 2005/08 ~ 2006/07
соответствует год ※ производители варианты предварительной авария система безопасности (с миллиметровым радаром)

Автомобиль не является совместимым.

Инструкция по установке номер детали E04215-T57040-00 Ver.3-3.01

производитель модель Lexus IS350 (DBA-GSE21)

Тип двигателя 2GR-FSE

Комплект прилагается диаграмма (E / G сторона) Комплект прилагается диаграмма (сторона кузова транспортного средс
Bei замечания

- мы не делаем гарантию на повреждения двигателя и вспомогательного оборудования и т.д. использования этого продукта.

○ будет применяться Комплект (12001-AT003 / AT004) является система HKS GT Нагнетатель Полный комплект гарантии тела

(меньше гарантии тела).

○ Поскольку этот продукт установки уже на выделенном югу компьютера, пожалуйста, используйте комбинацию из следующих указанных частей.

• Если вы используете, кроме указанных частей деталей, вы не сможете стать принять ваше тело гарантии. • Если вы используете

детали, отличные от указанных части могут двигатель может быть поврежден.

Полный комплект указанной части ТОВАРЫ

ЭКЮ Подлинные и подлинные данные

С катализатором

выхлопной коллектор неподдельный

Второй катализатор с промежуточной трубой неподдельный

шумоглушитель Подлинная или HKS Liga Max Премиум

Свеча зажигания HKS Супер пожарной гонки M40iL / M45iL

Всегда обмен в любом из

нефтяной двигатель Вязкость при высокой температуре двигателя HKS серии масла 40 или более

○ В случае использования данного продукта при соблюдении следующих условий использования не может быть сделано, чтобы принять ваше тело гарантии.

Гарантия и сделал условия использования

Высокие нагрузки операция, например, кольцевые гонки

Установка изменения данных только к югу от компьютера

Данные Изменить ECU (повышение скорости вращения двигателя максимального изменение настройки зажигания топлива)

Запись пересмотра
Пересмотренный № дата Последовательный монтаж изменения Описание

3-3.01 2009/06 Первое издание

Выпуск 06, 15 мая 2009 (Все права копировать, оттиск) Co., Ltd. HKS

-1- HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
Оглавление

Примечание Введение / по этой книге и продукт для / безопасности ···································· список 2 части
·················································· · · · · · · 3 1. Из нормального удаления частей и передачи ············································
... 7 2. Движение водителя инжектора ·············································· ... 10 3. монтаж · 15 4 GT нагнетатель. Монтаж
всасывающего трубопровода ·············································· .... 19 5. Масляный бак, установочная масляного фильтра
22 ° 6. Приложение интеркулера ··············································· ... 25 7. Присоединение промежуточного охладителя
трубы ············································ 29 8 , Крепление масляного радиатора ·············································· ...... 33 9. И
установка датчика давления, установленные на 37 ° 10 предохранительного клапан напорной линии приведения в
действие. Установка системы управления E / G из частей ·········································· ......... 39 11. Монтаж
нормальных частей ·············································· ...... 47 12. Инъекция тягового масла ·············································· ....
50 13. И проверить после установки, количество тяги масла регулировки ·· 51 14,1 месяцев осмотр реализация
················································· .......... 53 15. Техническое обслуживание и управление ··············································· · ·
· · · · · · 54 16. ············································ перед определением неисправности и ............ 55 17. Если ремень вышел
··········································· ..... 55

введение
На этот раз, мы благодарим Вас за покупку системы нагнетателя HKS GT.

Мы безопасное использование этого продукта, пожалуйста, прочтите это руководство, чтобы реализовать максимальную производительность. После

монтажа конца защищает содержимое, описанное в данном документе, пожалуйста, безопасно использовать. Эта книга обязательно прочтите перед

установкой, пожалуйста, выполнить работу на этом хорошо понимал.

Об этой книге и продукты


● Эта книга будет надежно прикреплена к изделию, для того, чтобы предотвратить опасность или повреждения или какой-либо третьей стороной заранее, показывает, что

меры предосторожности должны быть соблюдены.

● Этот продукт представляет собой автомобиль только части. Пожалуйста, не используйте внешние приложения.

● Клиент или третья сторона, этот продукт и аксессуары обработки, за ущерб, полученного злоупотреблением Мы не можем взять на себя ответственность в выкл.

● Этот продукт был разработан на основе присоединения японской отечественной модели нормального автомобиля.

● Эта книга, пожалуйста, проверьте целостность этого продукта, и этот документ, который может быть пересмотрена без предварительного уведомления.

● Этот продукт, включая аксессуары, могут быть изменены без предварительного уведомления.

безопасности

В этом документе мы используем символ, как показано ниже, показывает уровень опасности для клиентов.

предупреждение Если оператор или пользователь, существует риск смерти или серьезной травмы

Если оператор или пользователь, если риск предполагается, что травмы (потеря человеческого)

предосторожность
генерация потерь разложения предполагается

(И потеря разложения поврежден и сжигание повреждения имущества (например, транспортное средство, в котором продукт был вызван из-за))

-2- HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
ведомость запасных частей No.1

Порядковый номер Part No. имя количество замечания

1 G18600-T57010-00 GT нагнетатель 1

2 G15711-K00040-00 Ядро Маслоохладитель 1

3 G99162-610601-0S Монтаж 2

4 G15300-T57010-00 масляный бак 1

5 G08834-K00020-00 Тяговое масло 1

6 18005-AK023 Хомут φ8 4

7 G09122-K00070-00 Зажим шланга φ10 4

8 G17714-K00030-00 Кронштейны для φ70 2

9 G09113-K00040-15 Кремний шланга φ70 L = 20 2

10 18005-AK011 Хомут шланга # 48 2

11 G09110-T57010-00 шланг Assyφ10 1

12 G09110-G15020-00 Шланг φ8 L = 2500 1

13 G17621-T57010-00 SC кронштейн No.1 1

14 G17621-T57020-00 SC кронштейн No.2 1

15 G13561-T57010-00 шкив 2

16 G13564-T57010-00 Шкив крышка 2

17 G90311-062101-0E Распорка (D14 × d 6 × t 2) 1

18 G90311-082101-0E Распорка (Д20 × D8 × версии Т3.5) 2

19 G09971-T57010-00 Распорка (Д20 × D8 × t33.5) 1

20 G94551-102101-Д.А. T- гайка 2

21 G09971-T57020-00 Распорка (Д20 × D10 × t10.5) 1

22 G09971-T57030-00 Распорка (Д20 × D10 × T12) 1

23 G09961-K00040-00 ремень 1

24 G17810-T57010-00 Труба №1 1

25 G17811-T57030-00 Труба №2 1

26 G17619-N53010-00 набивка 1

27 G17660-N53032-00 предохранительный клапан 1

28 1803-SA038 Кремний шланг φ80 L = 70 1

29 90400-078100 Кремний шланг φ65 L = 70 1

30 18005-AK011 Хомут шланга # 48 2

31 18005-AK009 Хомут шланга # 40 2

32 18005-AK005 Хомут шланга # 16 2

33 G17683-T57010-00 Шланг φ22 L = 60 1

34 G17814-T57010-00 Шланг φ16 L = 65 1

35 G09122-K00040-00 Зажим шланга φ16 2

36 18006-AK015 Совместное φ16 труба 1

37 15719-037100 Губка лист 50 × 50 × 3 1

38 G84773-T41010-00 Кронштейн No.1 1

-3- HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
ведомость запасных частей No.2

Порядковый номер Part No. имя количество замечания

39 G84773-T41020-00 Кронштейн No.2 1

40 G99551-013002-00 Гофрированная труба φ13 L = 1000 1

41 G09371-K00020-00 Гофрированная труба φ10 L = 250 1

42 G99551-005002-00 Гофрированная труба φ5 L = 1000 1

43 G09919-K00010-18 Taitappu (большой) 10

44 90131-007100 Стяжек (средний) 10

45 90131-006100 Стяжек (маленький) 10

46 91111-06300400 Болт с шестигранной головкой M6 L = 30 2

47 91111-08200425 Болт с шестигранной головкой М8 L = 20 1

48 G90121-061501-BA Колпачок болта M6 L = 15 6

49 G90121-062001-BA Колпачок болта M6 L = 20 2

50 G90121-082001-СВ Колпачок болта М8 L = 20 2

51 G90121-082501-CB Колпачок болта М8 L = 25 1

52 G90121-083501-CB Колпачок болта М8 L = 35 3

53 G90121-084001-CB Колпачок болта М8 L = 40 1

54 G90121-086501-CB Колпачок болта М8 L = 65 1

55 G90121-104001-БД Колпачок болта М10 L = 40 2

56 G90126-063001-ВВ Посудомоечная болт M6 L = 30 1

57 G90126-086501-CB Посудомоечная M8 болт L = 65 2

58 G90311-062103-0A Шайбы для M6 10

59 94611-061310 Шайба M6 для т = 1,0 2

60 94611-061816 шайба большого диаметра M6 2

61 G90311-082101-0A Шайба для M8 10

62 G90311-102102-0A Шайбы для M10 2

63 G90221-062101-Б.А. Фланцевые гайки M6 3

64 G17910-T57010-00 Интеркулер 1

101 G17921-T57040-00 Кронштейн No.3 1

102 G52186-T34010-00 Кронштейн No.4 1

103 G15721-T57030-00 Кронштейн No.5 1

104 G15721-T57040-00 Кронштейн No.6 1

105 G15721-T57050-00 Кронштейн № 7 1

106 G99551-015002-00 Гофрированная труба φ15 L = 2000 1

107 G15341-T57020-00 Кронштейн № 8 1

108 G15341-T57030-00 Кронштейн No.9 1

109 G15614-T57020-00 Кронштейн No.10 1

110 G17951-T57010-00 Труба No.3 1

111 G17951-T57040-00 Труба № 4 1

-4- HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
ведомость запасных частей No.3

Порядковый номер Part No. имя количество замечания

112 G17951-T57050-00 Труба No.5 1

113 G17971-T57040-00 Труба No.6 1

114 G17971-T57020-00 Труба № 7 1

115 G17971-T57030-00 Труба № 8 1

116 G17961-T57020-00 Кронштейн No.10 1

117 G17961-T57030-00 Кронштейн No.11 1

118 G17981-T57020-00 Кронштейн No.12 1

119 G17714-K00020-00 Кронштейны для φ60 2

120 G17714-K00070-00 Кронштейны для φ50 2

121 G17821-T57020-00 Кронштейн No.13 1

122 G09115-K00010-00 Силиконовый шланг φ80-φ60 1

123 1803-SA042 Кремний шланг φ60 L = 70 1

124 G09113-K00100-15 Кремний шланга φ60 L = 20 2

125 1803-SA044 Силиконовый шланг φ60-φ50 3

126 1803-SA007 Кремний шланг φ50 L = 70 2

127 90400-086100 Кремний шланга φ50 L = 55 1

128 G09113-K00090-15 Кремний шланга φ50 L = 20 3

129 18005-AK011 Хомут шланга # 48 1

130 18005-AK008 Хомут шланга # 36 9

131 18005-AK006 Хомут шланга # 28 11

132 15719-037100 Губка лист 50 × 50 × 3 3

133 G82715-T41010-00 Кронштейн No.14 1

134 94501-157100 Распорка (Д20 × D10 × t5) 3

135 17311-167149 Распорка (D12 × D7 × T10) 1

136 G99551-007002-00 Гофрированная труба φ7 L = 250 1

137 G99551-007004-00 Гофрированная труба φ7 L = 500 1

138 G09919-K00010-18 Taitappu (большой) 10

139 90131-007100 Стяжек (средний) 40

140 90131-006100 Стяжек (маленький) 40

141 G90121-061201-Б.А. Колпачок болта M6 L = 12 3

142 G90121-061501-Б.А. Колпачок болта M6 L = 15 15

143 G90121-062001-BA Колпачок болта M6 L = 20 2

144 G90121-081501-CB Колпачок болта М8 L = 15 5

145 G90121-082001-СВ Колпачок болта М8 L = 20 1

146 G90311-062103-0A Шайбы для M6 25

147 G90311-082101-0A Шайба для M8 10

148 G90221-062101-BA Фланцевые гайки M6 15

149 G90221-082101-CB Фланцевые гайки M8 6

-5- HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
ведомость запасных частей No.4

Порядковый номер Part No. имя количество замечания

150 91111-06150400 Болт с шестигранной головкой M6 L = 15 1

151 91111-06200400 Болт с шестигранной головкой М8 L = 20 2

152 94611-061310 Шайба M6 для т = 1,0 1

201 G05111-T34010-00 Выделенные F-CON IS + набор OSC 1

Выделенные İŞ F-CON 1

OSC 1

жгут OSC 1

F-CON İŞ кабель связи 1

202 4299-RA008 датчик давления 1

203 G82271-T34020-00 F-CON + VAC Harness 1

204 G89620-K00080-00 INJ адаптер 2GR 1

205 G89750-T34030-00 В переменного тока Т-602 1 только 12001-AT003

206 G89473-T41010-00 Кронштейн No.16 1

207 G90121-061501-BA Колпачок болта M6 L = 15 3

208 G90311-062103-0A Шайбы для M6 3

209 G90221-062101-Б.А. Фланцевые гайки M6 2

210 1801-SA012 Шланг φ4 L = 2000 1

211 1801-SA016 Шланг φ6 L = 500 1

212 18006-AK002 Трехходовой φ6-φ4-φ6 1

213 18006-AK017 Соединения труб φ8-φ6 1

214 18005-AK022 Хомут φ6 4

215 18005-AK001 Хомут шланга # 4 2

216 4599-RA016 Воздушный фильтр φ6 1

217 G89921-K00020-00 разъем GCC 1

218 G82232-K00050-00 НКУ терминал 10

301 E04215-T57040-00 Инструкция по монтажу 1

302 E04215-T57021-00 Руководство пользователя 1

303 E04215-N53140-00 Руководство пользователя 1

※ Некоторые из частей в списке деталей, так как некоторые детали, которые вы установили в качестве запасных частей, когда отдельная покупка, пожалуйста, свяжитесь с

нами для заказа центра.

Заказать Центр

TEL: 0544-29-1234 FAX: 0544-29-1151

-6- HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
1. Нормальные части удалены и движение

ведомость запасных частей

※ таблица на правой N: Серийный номер 3 до 6 страниц списка деталей № имя количество

Это соответствует. P43 Стяжка (большой) (2)

P44 Стяжек (средний) (1)

Проводит работу в соответствии с инструкцией по эксплуатации. (1)

удаление отрицательной клеммы соединения батареи. (2) Снимите

двигатель под крышкой. (3) снять передний бампер.

(4) снимите передний бампер поглотителя энергии.

(5) Удалите переходник от внешнего датчика температуры воздуха, снимите передний бампер подкрепление.

(6) снять боковое сиденье решетки радиатора руководства со стороны воздуха водителя.

(7) снять боковой направляющие сиденья тормозов воздуха водителя.

(8) кожух двигателя, снять крышку машинного отделения. (9) ① холодного воздуха,

всасываемого герметизации канала ② воздух

Канальные, ③ воздушного шланга, снимите очиститель воздуха ④. (Фото ③ ②

GRS184)

(10) ①, отсоединить жгут зажим ② из автомобиля

①②

-7- HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(11) ① и датчик гидравлического давления муфты ② жгут скобка

Снимите крышку.

② ②

(12) в то время простиралась вентилятора и генератора переменного тока клиновой ремень, из ①

Ослабьте четыре болта шкива водяного насоса. (13), умноженной на

инструмент к Шкив болта ② натяжного устройства,

Поворот натяжителя влево, чтобы ослабить напряжение. совет ①

А транспортные средства и ниже, чем делать работу, страх натяжитель может быть поврежден

Существует Les. ②
Поскольку шкив болты с помощью левой руки нить, правильно

Вращение шкива болт ослаблен.

(14) с помощью 5 мм шестигранного ключа, твердое натяжителя, как показано на фиг.

При постоянной снимите ремень. (15) удаление

шкива водяного насоса.

(16) снять заземление ①.

совет

• Когда всасывающий трубопровод присоединен, и повторное использование. ①

-8- HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(17) монтажное положение угодья ① изменить положение ② кабельной части,

Фиксируются в пояском на E / G крепление ③. ①

(18) E / G передняя ① покровного двигателя № 1, снять крышку двигателя № 2 ②.

-9- HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
2. Движение водителя инжектора

Компонент монтажа изображения

ведомость запасных частей

№ имя количество

P38 Кронштейн №1 1

P39 Кронштейн №2 1

Р40 гофрированные трубки φ13 L = 1000 1

P41 гофрированные трубки φ10 L = 250 1

P39 P38
Р42 гофрированная трубка φ5 L = 1000 1

P43 Стяжка (большой) (3)

P44 Стяжек (средний) (3)

P45 Стяжек (маленький) (3)

P46 Болт с шестигранной головкой M6 L = 30 2

P48 Колпачок болта M6 L = 15 3

P58 Шайбы для M6 3

P59 Шайба M6 для т = 1,0 2

P60 шайба большого диаметра M6 2


P42 P137 P41 P40
P63 Фланцевые гайки M6 1

P137 Гофрированная труба φ7 L = 500 1

(1) ① управления форсункой и его фиксированное

Снимите болт.

- 10 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(2) удаление пребывания (2) жгут проводов три будет зафиксировано.

(3) катушки зажигания и положения коленчатого вала

Извлеките соединитель датчика.

(4) катушки зажигания + положение кривошипа Se

От жгута конденсаторов Снимите смолы крышку ①.

(5) ①, 2 места ②, снимите гофрированную трубку.

Удалить до сюда

- 11 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(6) Снова все вместе жгут, как показано на рисунке защищен гофрированной трубкой.

- Для длины трубки имеет индивидуальные различия транспортного средства, длина на чертеже в качестве эталона, чтобы отрегулировать длину, чтобы соответствовать фактиче

Катушка зажигания Жгут Жгут расходомер воздуха


гофрированные трубки φ13 150мм гофрированной трубки 120 мм φ10

Жгут Датчик давления масла .phi.5

гофрированной трубки 450 мм

Форсунка Жгут водитель


гофрированные трубки φ13 450мм

Катушка зажигания Жгут


гофрированные трубки φ13 250мм

Жгут расходомер воздуха


гофрированная трубка φ7 400мм

(7) свеча зажигания HKS M40iL (код No.50003-M40iL) или, обмен с M45iL (код No.50003-M450iL)

Для преобразования. В это время, третьи, пятые катушки зажигания, после монтажа свечи зажигания, не держать состояние, в котором нет фиксации с помощью

болтов.

(8), соединяющая катушку зажигания и датчик положения коленчатого вала муфту.

(9) для перемещения водителя инжектора, кронштейн № 1 ②, кронштейн № 2 № 3 ②, пятый Iguni»

Установленный на катушке развертывания.

(Катушка зажигания + жгут проводов датчика положения коленчатого вала не отражается на фотографии.)

№ 3, М6 5 Количество-держать поверхность болта сиденье зажигания катушки, несущий


② кронштейн № 1, прикрепить кронштейн № 2 ②.
шайбы M6 большой диаметр шайбы ① большого диаметра × 2
Болт с шестигранной головкой M6 L =

30 × 2 · шайба M6 т = 1,0 × 2 советов

Шайба M6 всегда использовать т = 1,0.


С т = 1,6 вольт может мешать водителю инжектора.

- 12 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(10) (9) в скобках № 1 прилагается, присоединение драйвера форсунок ① к №2.

Колпачок болта M6 L = 15 × 3 · фланцевая


гайка M6 · плоская шайба M6 т = 1,6 × 3

(11) для перемещения установки радио конденсатора ①.


До переезда После переезда

- 13 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(12), соединенные с ответвителем ① водителя инжектора, в комплекте с хомутами.

Фиксированная земля Набор увеличен

- 14 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
3. Монтаж GT нагнетатель

Компонент монтажа изображения

ведомость запасных частей

№ имя количество

P1 GT нагнетатель 1

P13 SC кронштейн No.1 1

P14 SC кронштейн No.2 1

P15 шкив 2

P16 Шкив крышка 2

P17 Распорка (D14 × d 6 × t 2) 1


P1
P18 Распорка (Д20 × D8 × версии Т3.5) 2

Р19 спейсер (Д20 × D8 × t33.5) 1

P20 T- гайка 2

Р21 спейсер (Д20 × D10 × t10.5) 1


P14
Р22 спейсер (Д20 × D10 × T12) 1

P16 P23 ремень 1


P15
P47 Болт с шестигранной головкой М8 L = 20 1

P50 Колпачок болта М8 L = 20 2

P51 Колпачок болта М8 L = 25 1


P13
P52 Колпачок болта М8 L = 35 3

P53 Колпачок болта М8 L = 40 1

P54 Колпачок болта М8 L = 65 1


P17 P20 P22
P55 Колпачок болта М10 L = 40 2

P56 Посудомоечная болт M6 L = 30 1


P18 P21 P19
P57 Посудомоечная M8 болт L = 65 2

P61 Шайба для M8 9

P62 Шайбы для M10 2

P23

- 15 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(1) удаление ① ~ 4 болта ④.



(2) ① из кронштейна СК № 1, временно прикреплена к СК кронштейна № 2 Е / г ②.

· В это время, болт крышки болта M8 L = 40 ③ для подтверждения или нет дна. Если вы пассив

Он работает кончик болта, или добавить одну шайбу, чтобы предотвратить пассивом. • Когда галс ненужно T-

гайка.

· ② После монтажа SC кронштейн № 2, он не может быть установлен в GT нагнетателем. (3) Убедитесь, что каждый

болт может быть разумно стягивание затянуты только SC кронштейн No.1.

④T- гайка Распорка (D14 × d 6 × t2.0)

Распорка (Д20 × D8 × версии Т3.5)


⑤ болт крышка
М8 L = 25 Распорка (Д20 × D8 × t33.5)

65 порций болт М8 L = 65

Посудомоечная болт M6 L =
③ болт крышка 30 * 1)
М8 L = 40
※ болт пассивом из

Проверьте, что нет, Посудомоечная M8 болт L =

20 Колпачок болта М8 L = 65

①SC кронштейн No.1

Болт с шестигранной головкой М8 L =

②SC кронштейн No.2


Колпачок болта М8 L = 20

Момент затяжки Н · м (кгс · м)

M8 болт: Т = 21 (2.14) M6 болт:

Т = 9,1 (0,93) ※ 1) применять Toyota Adoheshibu 1344

- 16 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
отверстия монтажных отверстий ⑤ из

③ монтажные

(4) снимите кронштейн СК № 2 ②.

(5) с помощью ленты или мгновенного клея или тому подобное, чтобы временно присоединен к ④ из T- гайки на кронштейне СК № 1 ②.

(6) Как тело не больно, оберните GT нагнетатель с тканью или т.п., GT нагнетатель

① положить на верхней части SC кронштейна № 1.

(7) ② галс с GT нагнетатель к СК № 2 кронштейна.

(8), чтобы дать этому СК кронштейн № 2 ②.

(9) с этим GT нагнетателем к SC кронштейна № 2 ②.


Момент затяжки Н · м (кгс · м) Т = 29

(3,0)

- 17 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(10) шкив ①, ② прикрепить к SC кронштейн №2.
совет
Шкив ① и ②, потому что он имеет разную толщину прокладки, чтобы не ошибиться.

Момент затяжки Н · м (кгс · м) Т = 43

(4,38)

(11) шкива ①, чтобы убедиться, что нет никакого вмешательства с боссом E / G. Если мешает, босс сократить около 2 мм, интерференция и

Это не так.

Убедитесь, что нет помех

Шкив ① · спейсер (Д20 × D10 × t12) ·


шкив Колпачок болта М10 L = 40 ·
шайба М10

Колпачок болта М8 L = 35 × 3 · шайба


Шкив ② · спейсер (Д20 × D10 × t10.5) ·
для M8 × 3 шкив Колпачок болта М10 L = 40 ·
шайба М10

(12) крепления шкива насоса воды ③. (Номер Toyota SST: 09960-10010 (09962-01000,09963-00700))

Момент затяжки Н · м (кгс · м)

Т = 21 (2.14)

(13) ② при ослаблении натяжения ① натяжителя

Крепление ремня.

совет
· 5 мм Не забудьте снять шестигранный ключ. ② ①

ВНИМАНИЕ

· Этот ремень надежно укладывается в канавку шкива


Пожалуйста, проверьте дверь. Если вы еще не твердо там в канавке,

существует риск того, что повреждение приводного ремня, может быть

поврежден.

Нефть, дело в качестве охлаждающей воды или тому подобного не прилипает

Пожалуйста.

- 18 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
4. Монтаж всасывающего трубопровода

Компонент монтажа изображения

ведомость запасных частей

№ имя количество

P24 Труба №1 1

P25 Труба №2 1

P26 набивка 1

P27 предохранительный клапан 1

P28 Кремний шланг φ80 L = 70 1


P26
P29 Кремний шланг φ65 L = 70 1
P25 P24
P31 Хомут шланга # 40 2

P32 Хомут шланга # 16 1

P28 P29 P33 Шланг φ22 L = 60 1

P34 Шланг φ16 L = 65 1

P35 Зажим шланга φ16 2

P36 Совместное φ16 труба 1

P48 Колпачок болта M6 L = 15 3

P49 Колпачок болта M6 L = 20 2

P58 Шайбы для M6 5

P63 Фланцевые гайки M6 1

P121 Кронштейн No.13 1

P133 P36 P34 P27 P133 Кронштейн No.14 1

P141 Колпачок болта M6 L = 12 1

P142 Колпачок болта M6 L = 15 1


P33 P121
P146 Шайбы для M6 2

P148 Фланцевые гайки M6 1

- 19 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(1) к трубе № 2 ① монтажа предохранительного клапана ②.

диафрагма Тело верхней ②

прокладка

набивка Колпачок болта M6 L = 45 × 2 · шайба


M6 × 2 для

Bodirowa Весна

(2) крепления шланга Ф22 L = 60 до ② предохранительного клапана.

Лошадь диапазона # 16

(3) ①, он временно прикреплен к GT нагнетателя ③ всасывающей трубы ②. (4) Установка подлинной

очиститель BOX, после установки всасывающей трубы и затянуты.

Позиционирование,

· Определить абатмент подлинного очистителя BOX в состоянии, в котором подъем к

вершине. Strut башни и зазор 8 мм более безопасным. 8

④ кронштейна No.13. набивка Обеспечить более зазор 8 мм


Колпачок болта M6 L = 15 Колпачок
болта M6 L = 20 × × в течение 2 шайбы
M6 3-шланг полоса # 40 × 2 · кремния
шланга φ65 L = 70

(5) крепления кронштейна No.13 из ④. (6) Удалите

очиститель BOX.

(7) крепления к земле ⑤ был удален.

· E / A G был прикреплен к боковой стороне терминала к корпусу транспортного средства, прикрепить терминал прикреплен к стороне кузова транспортного средства, чтобы

- 20 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
⑤ провод заземления

Гайка повторного использования

Колпачок болт M6 L = 15 · шайба


M6

(8) картерные обратный шланг ① в φ16 шланг ②



Удлинитель должен быть подключен к всасывающей трубе ③. ②

M6

· шайбы M6 для фланцевой гайки

.phi.16 × 2 колпачка болт M6 L = 15

(9) С помощью кронштейна № 14 ①, усилитель руля



Перемещение кронштейна ответвитель крепится к стойке.
соединение трубы .phi.16 хомут

M6 для шланга .phi.16 L = 65 ·

Колпачок болт M6 L = 12 · шайба

Колпачок болта M6 L = 15 ·
шайба M6 для фланца гайки M6

- 21 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
5. Масляный бак, установочные масляный фильтр

Компонент монтажа изображения

ведомость запасных частей

№ имя количество

P4 P8 масляный бак P4 1

P109 P7 зажим шланга φ10 4


P107
Для P8 кронштейн φ70 2

Р9 кремния шланга φ70 L = 20 2

P10 шланг группа # 48 2


P108
P11 шланг Assyφ10 1

P107 кронштейн № 8 1

P108 кронштейн No.9 1

P109 кронштейн No.10 1

P128 кремния шланга φ50 L = 20 1

P11
P130 шланг группа # 36 1

P139 галстук обертывание (средний) (4)

Р142 колпачок болта M6 L = 15 3

P9 P128 Р143 колпачок болта M6 L = 20 1

P146 шайба для M6 4

P148 фланцевая гайка M6 4

совет
Посторонние вещества смешивают в GT нагнетатель тягового масла и GT Супер полукокс
Jar будет поврежден.
Во время работы в нефтяной трубе, так что посторонние вещества в шланге или цистерне не смешивается, конец шланга,

пожалуйста, выполнить работу с вилкой на соске.

- 22 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(1) ① шланг со стороны масляного фильтра шланга Assyφ10 из
320 мм от расщепляет.

(2) резки оставшегося шланга Assyφ10 до 150 мм.


совет
И раскрой оставшегося шланга φ10 является 9. Давление монтажа датчика

Монтаж предохранительного клапана трубопровода рабочего давления Для того,
320мм
чтобы использовать в работе, что вы не потеряете.

(3) ① масляного фильтра, кронштейн № 10 ② крепления

Удар.

Кремний шланга φ50 L = 20 · шланг диапазон # 36

(4) крепления кронштейна No.10 из ① Е / G. ①

Колпачок болта M6 L = 15 · шайба M6 для фланца


гайки M6

(5), чтобы убедиться, что нет посторонних предметов в масляном баке. (6) установлен ①


использование кронштейна φ70 для масляного бака ②.

Хомут шланга # 48 × 2 · кремния шланга


φ70 L = 20 × 2

- 23 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(7) ① из кронштейна № 8, прикрепите кронштейн No.9 из ②.


Колпачок болта M6 L = 20 Шайба M6


Фланец гайка M6

(8) крепления масляного бака.

Колпачок болта M6 L = 15 × 2 · шайба


M6 для × 2 · фланцевые гайки M6 × 2

(9), соединяющие масляный бак и масляный фильтр был разрезан шланг φ10 (L = 150 мм) (2).

Зажим шланга φ10 × 2

(10), соединяющий φ10 штуцер масляного фильтра и GT нагнетатель.

Зажим шланга φ10

(11) крепление стяжки ① датчика гидравлического давления.

(12) жгута проводов ② гидравлический датчик крепится с помощью хомутов к кронштейну No.10 из ③.




- 24 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
6. Приложение интеркулера

Компонент монтажа изображения

ведомость запасных частей

№ имя количество
P64
P64 интеркулер 1

P101 кронштейн No.3 1

P102 кронштейн No.4 1

Р112 трубы № 5 1

Р123 кремния шланга φ60 L = 70 1

P130 шланг группа # 36 2

P101 P135 распорку ( D12 × D7 × T10) 1

Р136 гофрированные трубки φ7 L = 250 1

P139 галстук обертывание (средний) (2)

Р140 галстук обертывание (маленький) (1)

Р141 колпачок болта M6 L = 12 2

Р142 колпачок болта M6 L = 15 4

P102 Р143 колпачок болта M6 L = 20 1

P146 шайба для M6 7

P148 фланцевая гайка M6 3

P112

P136

- 25 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(1) ① рога (левый и правый), снимите датчик смога ②.

(2) капот управления тросовый замок крышка ①

Удалите (смолы).

(3) ① разъема клип замка капота из СБОРА


①①②
Исключен из и крепится с помощью хомутов к жгуту ②.


(4) снимите ① опоры замка капота болта. (5) в виде гофрированной трубки

.phi.7 L = 250 нарезать L = 200, то ②

Для того, чтобы покрыть трубу кондиционирования воздуха.


- 26 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(6) кронштейн ② ① из стекла сайта, прикрепленный через спейсер (D12 × D7 × T10) из ③.

② ③

Колпачок болт M6 L = 20 · шайба


M6

(7) ①, чтобы прикрепить трубную No.5 от ② к I / C ASSY из.


Хомут шланга # 36 × 2 · кремния


шланга φ60 L = 70

- 27 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(8) в качестве ② кондиционер труба не мешают I / C ASSY

Perform изгиб на передней части транспортного средства, Керу установки I / C

СБОРЕ в состоянии вытягивать поддержки замка капота ① вперед. совет

• Для того, чтобы быть кондиционер, чтобы не повредить конденсатор.


крышки L = 12 × 2 · шайбы M6 × 2 для

с 2-фланцем M6 гайка M6 M6 болты

Колпачок болта M6 L = 15 × 2 · шайба Колпачок болта M6 L = 15 × 2 · шайбы ×


M6 для × 2 · фланцевые гайки M6 × 2

- 28 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
7. Присоединение трубы промежуточного охладителя

Компонент монтажа изображения

ведомость запасных частей

№ имя количество

P115
P32 шланг группа # 16 1

Труба № 3 Р110 1

Труба № 4 Р111 1

Труба № 6 Р113 1

Труба № 7 Р114 1

Труба № 8 Р115 1

P116 кронштейн No.10 1

P117 кронштейн No.11 1

P118 кронштейн No.12 1


P111 P110
Для P119 кронштейн φ60 2

P113 P114 P120 кронштейн φ50 2

P122 кремния шланга φ80-φ60 1

Р124 кремния шланга φ60 L = 20 2

P125 кремния шланга φ60-φ50 3

Р126 кремния шланга φ50 L = 70 2

Р127 кремния шланга φ50 L = 55 1


P116 P117
P128 кремния шланга φ50 L = 20 2

P119 P129 шланг группа # 48 1

P118 P130 шланг группа # 36 6

P131 шланг группа # 28 11

P132 губки листа 50 × 50 × 3 3

P139 галстук обертывание (средний) (2)

Р140 галстук обертывание (маленький) (2)

Р142 колпачок болта M6 L = 15 6

P146 шайба для M6 6

P120 P148 фланцевая гайка M6 5

- 29 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(1) ① двигателя под крышкой (правая сторона) внутренней части крыла ②, чтобы не мешать трубы № 1 ③

Обработанные в. (Рисунок блок обработки GRS184)

(2) трубы № 3, предварительно пропущенные через шланг кремния O50 L = 20 в No.4. (3) трубы № 5,

предварительно пропущенные через шланг кремния [фи] 60 L = 20 до № 8. (4) трубы, как показано на рисунке пп. 3 и

4, и № 6, № 7 трубы, крепления No.8.

② ①

И в процессе переработки

φ80-φ60 ③
φ60-φ50

φ60 L = 20

φ50 L = 55

φ60-φ50 φ 60L = 20
φ60

φ60-φ50
= 70 φ50 L

Кремний шланг φ 80- φ 60 Кремний шланг φ 60 л = 20 × 2 Кремний шланг φ 60- φ 50 × 3

Кремний шланг φ 50 л = 70 × 2 Кремний шланг φ 50 л = 55 Кремний шланг φ 50 л = 20 × 2

Хомут шланга # 48 Хомут шланга # 36 × 4 Хомут шланга # 28 × 11 Хомут шланга # 16

- 30 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(5) с помощью кронштейна ① No.10 кронштейна φ60 из ②, чтобы зафиксировать трубы № 5 ③.

③ ① ②

Хомут шланга # 36 Колпачок болта


M6 L = 15 × 2 · шайба M6 для × 2 ·
фланцевая гайка M6 × 2

(6) узкие No.5 труб и корпус транспортного средства клиренса ①

Поместите лист губки частично.

(7) с использованием ① кронштейна No.11 и кронштейна φ50 из ②, закрепить ④ трубы и трубы № 6 № 4 ③


Для.

Повторное использование

Кремний шланга φ50 L = 20 × 2 · шланг


диапазон # 28, колпачок болта M6 L =
15 × 2 · шайбы M6 для × 2 · фланцевая

гайка M6 × 2

- 31 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(8) с использованием ① кронштейна No.12 и кронштейна φ60 из ②, чтобы зафиксировать трубу № 8 ③.

В то время, зазор между муфтой гидравлического соленоида ④, храповой зазор водителя инжектора и трубы № 8 ⑤, выполняя позиционирование таким

образом, чтобы обеспечить более 3 мм. Использование губки листа, если это необходимо.

(9) После закрепления трубы № 8 ③, крепится с помощью поясков жгут проводов датчика воздушного потока ⑥ к кронштейну No.12 из ①

Для.




Лошадь диапазона # 36
Колпачок болта M6 L = 15 × 2 · шайба
× 2 с фланцем для M6 гайка M6

- 32 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
8. Крепление масляного радиатора

Компонент монтажа изображения

ведомость запасных частей

№ Наименование количество

P2
основной масляный радиатор P2 1

Р3 фитинг 2

P6 зажим шланга φ8 4

P12 шланг φ8 L = 2500 1

P103 кронштейн No.5 1

P104 кронштейн No.6 1

P105 кронштейн № 7 1

P106 гофрированные трубки φ15 L = 2000 1

P104
P134 распорку ( Д20 × D10 × t5) 3
P103 P105
Р138 Taitappu (большой) (6)

P139 галстук обертывание (средний) (15)

Р140 галстук обертывание (маленький) (14)

Р144 колпачок M8 болт L = 15 4

Р145 колпачок M8 болт L = 20 1

P3 P147 шайба для M8 7

P106 P149 фланцевая гайка M8 6

Р150 Болт с шестигранной головкой M6 L = 15 1

P151 гексагональной болт М8 L = 20 2

P152 шайба M6 для т = 1,0 1

- 33 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
совет
Посторонние вещества смешивают в GT нагнетатель тягового масла и GT Супер полукокс
Jar будет поврежден.
Во время работы в нефтяной трубе, так что посторонние вещества в шланге или цистерне не смешивается, конец шланга, пожалуйста,

выполнить работу с вилкой на соске.

○ Показывает тяговое масла трубопроводов диаграмма на рис. Работа ниже со ссылкой на фиг, пожалуйста, перейдите на спутать

такую ​необычайную работу трубопровода.

· Φ8 шланг L = 950мм · Ø8 шланги L = 1380mm · гофрированные


- гофрированная трубка φ15 L = 950мм · трубки φ15 L = 400 мм · Хомуты ø8 × 2
хомут φ8 × 2

(1) ① кронштейна No.5, ② кронштейна No.6, прикрепить кронштейн № 7 ③. (2) ⑤ датчика смога, прикрепленный к

исходному положению рога (боковой сиденье водителя) из ⑥.



Болт с шестигранной головкой M6 L = 15


Болт с шестигранной головкой M6 L = 15 Колпачок болта М8 L = 15 × 2

- фланцевые гайки M8 × 2

Шайба M6 для т = 1,0 Шайба для M8 × 2

- 34 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(3) крепления сердечника масляного радиатора.

- (1) ① кронштейна No.5, (1) прикреплен к кронштейну No.6 из ② фиксируется в колпачок болта М8 L = 15 · фланцевая гайка

M8 · шайба М8.

- (1) присоединение к ③ кронштейна № 7 верхних через спейсер (D20 × D10 × Т5), фиксированный с гексагональным болтом М8 L = 20 ·

фланцевая гайка M8 · Шайба M8, болтов из ниже чтобы пройти.

(4) Передний бампер армирование временно прикреплены, шестигранные болты крепления сердечника масляного радиатора М8 L = 20

Проверьте вмешательство головы, вмешивается регулируют основной маслоохладитель положения смонтированного.

- гексагональная болт М8 L = 20 × 2 · колпачок M8 болт L = 15 × 2

- фланцевая гайка M8 × 4 Шайба для M8 × 4

(5) через спейсер (Д20 × D10 × t5), ① рога

(Сторона переднего пассажира) в положении, которое не мешает сердечника охладителя масла

Прикрепленный.

Колпачок болт М8 L = 20 · шайба M8

(6) изолировать ф8 шланг 850 мм и 1700мм.

(7) прикреплены установки в каждую сторону от шланга разреза, крепится с помощью зажима шланга Ø8. (8) вырезать две

гофрированные трубки 750 мм, прикрепленные к стороне фитинга из ф8 шланга (7). (9) С помощью шланга (8) GT нагнетатель и

охладитель масла, масляный радиатор и масляный бак

Подключение. Шланг через головки сиденья свет крепежной части стороны водителя отверстия (участок окружен кругом на фиг ①), вводится в ена

Jinrumu.

(10) для крепления стяжек шланга ф8.

- 35 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07

※ Этот рисунок только GRS184

- 36 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
9. Датчик давления установлен, то монтаж предохранительного клапана приводной линии давления

Компонент монтажа изображения

ведомость запасных частей

№ имя количество

P210 P211
Р138 Taitappu (большой) (1)
P206
P139 галстук обертывание (средний) (12)

Р140 галстук обертывание (маленький) (15)

датчик давления Р202 1

P206 кронштейн No.16 1

P207 колпачок болта M6 L = 15 3

P208 шайба для M6 3

P209 фланцевая гайка M6 2

P210 шланг φ4 L = 2000 1


P213 P212 P202 P216
P211 шланг φ6 L = 500 1

P212 трехходовой φ6-φ4-φ6 1

P213 соединения труб φ8-φ6 1

P214 зажим шланга φ6 6

P215 шланг группа # 4 2

P216 воздушный фильтр φ6 1

(1) С помощью кронштейна No.16 из ①, прикрепить датчик давления ②.

Колпачок болта M6 L = 15 × 3 × ·
машина с 3-фланцем M6 гайка × 2

- 37 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(2) .phi.10 ниппель и давление предохранительного клапана в расширительном баке ①, соединяет датчик давления ②.

Лошадь φ6 используется, чтобы сократить L = 500. Лошадь φ10 является, 5. Масляный бак, установочные масляный фильтр Чтобы использовать оставшуюся часть

разрезанного шланга φ10.

φ8-φ6 сустава
трубы

В расширительном бачке К датчику давления

Шланг φ10 L = Воздушный фильтр φ6


Шланг φ6 L =
50 мм 110мм

Шланг φ6 L = Шланг φ6 L =
50 мм 35 мм

Связанный с предохранительным клапаном со шлангом Ф4

Хомут шланга # 4 × 2 · хомут φ6 × 6 · связь кабеля (маленький) (× 2)

(3) шланг φ4 из ① подключен и крепится с помощью хомутов к No.7 труб и корпус транспортного средства ②.

- хомут (большой) (× 1) · галстук · Стяжек (средний) (× 7), кабельные

обертывание (средний) (5 ×), кабельные стяжки (маленький) (× 7)

стяжки (маленькие) (× 5)

- 38 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
10. E / G монтаж компонентов системы управления

ведомость запасных частей

№ имя количество

P201-1 посвященный F-CON İŞ 1

P201-2 OSC 1

Жгут P201-3 OSC 1

P201-4 F-CON İŞ кабель связи 1

P203 F-CON + VAC Harness 1

P204 INJ адаптер 2GR 1


P201-1
В переменного тока Т-602

※) поставляется с 12001-AT003.

P203 P205 В случае 12001-AT004, у вас есть 1

Используя тело ВАХ ВАХ T602

Пожалуйста.

P217 разъем GCC 1

P218 НКУ терминал 10

P201-2

P204

P205
P201-3

P217 P218

P201-4

※ Из списка дополнительных элементов к F-CON İŞ поставляется контроллер смеси с этим использование продукта

Вы не можете использовать. Кроме того, кроме опциональных контроллеров Смешение деталей не требуется приобретаться отдельно, так как они уже

включены в этот продукт ,

- 39 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(1) удалить ① батареи. (2) Снимите крышку ③

коробки ECU.

(3) разъем ①②③ в коробке ECU, из ⑥


Исключен из белого случае смолы.

· ① (②③) Удаление Метод Подробности

Драйвер Precision ниже секции рамы (-) штыка вроде, ① ④


разблокировать разъем в направлении разъема и др
стрелки рейза.

② ⑤


· ④ удаления деталей Метод

Выпущенный, нажав на блокировку на рисунке кадра в направлении

стрелки, она поднимает разъем.

· ⑤ Удаление деталей Метод

Выпущенный толкая замок в правой фигуре рамы в направлении, указанной стрелки,

вытащил черное дерево жира вверх. Натяжение разъема.

- 40 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(4) (3) ЭБ белых смол случай ⑥
Исключен из коробки.

· ⑥ Удаление деталей Метод

Разблокировка правого фрейма вида в двух местах в

направлении стрелки в увеличенном виде, отдельностоящий ⑦


Te стягивается Gomushi Le из ⑦.

совет
Когда блокирующая часть смолы Разогреть в сушилке

или т.п., Сим больше не растрескивание трудности при

удалении не.

(5) была удалена из белого в случае смолы ⑥ удален в (4) (3) ④


⑤ удалить соответствующий разъем.

· ④ переходник удаление Методы деталь


Разблокировка правой рамы вид в направлении, указанном стрелкой, удалите вниз

на ответный разъем ④ вниз.

· ⑤ переходник удаление Методы деталь


Замки в фигурном раме (2 места) Удалить направление стрелки, удалить
на разъем сопрягаемой ⑤ вниз.

⑥ увидел белую смолу случай из нижней рис.

(6) блокировка правой рамы вид удален в направлении, указанном стрелкой,

ЭБУ разъема удален шесть.

- 41 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(7) ① ЭБ и боковые транспортное средство ③ из ② на F-CON + В переменном токе Harness

Connected между жгутом. ②

совет
- замок на разъеме не вставлен до «щелчков»,
Для того, чтобы надежно соединить шесть разъема.

(8), соединяющая ④⑤ соединитель, который был удален в (3) в соответствующий разъем

Для.

(9) ① ~ ⑤ разъем расположен, как показано на рисунке справа (3),

Приготовьте прикрепить крышку коробки ECU. Подключение и ③


закрепите его хомутом, в случае необходимости, он не пережать

проводку при установке крышки ЭБУ коробки Unisuru.


Так как фигура разъема не используется, изолированы и закреплены


в коробке ECU.

Не используйте

(10) крышка коробки ECU так, чтобы проходить через F-CON + В переменном токе Harness

Обработанные в.

- 42 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(11) крепления крышки коробки ECU.

(12) F-CON + В переменного тока с втулкой части правого обзора батареи боковой

Протяните жгут проводов в салоне автомобиля.

(13) ⑤ разъем пожалуйста, оставьте в машинном отделении.

предосторожность

· Пожалуйста, не существует никакого повреждения жгута проводов.

Поражения электрическим током и повреждения автомобиля, есть риск выгорания

(13), соединяющий В переменного тока Т-606 к разъему ①②.

Мальчишников терминал ③ соединен с болтом части кронштейна


④ ⑤ ①
передней ноги пассажира. ②

Нога пассажирского сиденья

(14) (13) ④ разъемов, соединяющих F-CON INJ адаптер 2gr.

(15) (13) ⑤ разъема 9. Датчик давления установлен, то монтаж предохранительного клапана приводной линии давления В нарастающем давлении

Он подключен к датчику.

- 43 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(16) F-CON + В переменного тока Жгут / OSC жгут проводов Описание

мальчишников терминал черная линия


① ④ черная линия ⑭ красный / черная линия

⑩ красный / белый линия ⑪ ⑧

③ ⑤ красная линия

линия

желтая / черная линия ⑬ желтая


⑦⑥ ⑨

F-CON + VAC Harness OSC Жгутого ⑫

NO. имя назначения соединения замечания

① Osugiboshi ⑧OSC жгута проводов сосуда


Белый → синяя линия черная линия →

① A / F Датчик транспортного средства OSC Harness Osugiboshi белой линия красной линия → синей /

красной линия зеленых линии → белой /

черная линия

② розетки ⑨OSC Жгут Osugiboshi


Белый → синяя линия черная линия →

② A / F датчика боковой ЭБУ OSC жгут розетки белой линия красной линия → синей /

красной линия зеленых линии → белой /

черная линия

③ сигнал датчика детонации Не используйте


④ Общее назначение провод заземления
Провод заземления измерителя и т.д. Изолирует когда ※ 1 не используют
⑤ IG проводка электропитания, например, общего назначения метр И.Г. Линия электропередачи Изолирует когда ※ 1 не используют
⑥ входной разъем топлива НКУ Не используйте
НКА красной линии → ⑩OSC Жгут красной / белая линия НКА черной линии →

※2 ⑪OSC Harness черную линия STAG терминала НКИ желтые / белые линии →

⑦ Входной разъем зажигания НКУ жгут OSC Вам не нужен к проводке не нужно НКУ белой линии → проводки НКА желтому /

черному линия → ⑫OSC Harness желтому / черному линии

※ 1. Обязательно изолируйте, когда он не используется.

※ При прокладке 2.⑩ ~ ⑬, пожалуйста, использовать терминал комплект присоединен разъем GCC.

⑬ Пожалуйста быть изолированы, потому что желтая линия не используется.

предосторожность

• Если изоляция недостаточна, а не только предохранитель на F-CON + В переменного тока жгута проводов,

Существует вероятность того, что поражение транспортного средства со стороны предохранителя или тому подобное.

- 44 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(17) F-CON iş коммуникационный кабель к разъему диагностики неисправности ① транспортного средства

Подключите разъем, Torimawasu кабеля к пассажирской стороне



через центральную консоль сзади.

нога сиденье водителя

(18), соединяющий OSC к разъему ⑮⑯ (16).

(19) ③ Снимите левую и правую ④ замок рейза разъем ⑥ крышки.


Левый и правый ② разъем ④ Снимите стопорное поднять на ⑤ крышку.

② ③
① ⑤

Поставлен в разъем F-CON, как показано в таблице ниже жгута ⑭OSC красный / линейный терминал черный (16).

жгут OSC F-CON разъем


⑭ красный / черная линия 43 Pin

Установка клеммы F-CON IS кабель связи маршрутизации к разъему F-CON, как показано в таблице ниже (17).

F-CON İŞ кабель связи F-CON разъем


Желтая линия 37 Pin
Зеленые линии 38 Pin
Белая линия изолирования

Чай линии изолирования

62
53 63
54 64
55 56 57 58 59 60 61
52 38
32 33 34 35 3631
37 22 1221
13 14 15 16 17 18 19 20

50 41 42 43 44 45 46 47 48 39
40 51 49 2330
24 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1

Вид разъема F-CON от концевой стороны вставки

⑥ нажмите крышку, чтобы попасть в пробку. ⑤ нажмите крышку,


чтобы попасть в пробку.

- 45 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
ВНИМАНИЕ

• Если изоляция недостаточна, F-CON так же хорошо, можно было бы поражением бокового предохранителя транспортного средства и т.д.

Существует секс. Кроме того, Неправильная точка подключения, а также F-CON есть, существует вероятность того, что сторона транспортного

средства, как предохранитель к повреждению. Всегда проверяйте, чтобы извлечь аккумулятор, подключите от проверить проводку.

(20) при отображении данных на телевизор или монитор в транспортном средстве,

① выходного видео кабеля к разъему (приобретаются отдельно), для подключения


① ②
переключателя экрана переключения, прикрепленный к клеммам ②.

※ изменение F-CON находится в пункте дисплея используется в этом продукте

Не могу.
А пункт дисплей пункт в следующей таблице, которая устанавливается заранее. -

третья страница теперь, чтобы установить элементы, которые не могут быть отображены

Пожалуйста, не используйте, потому что вы.

1 страница 2 страница

Гистограмма, минимальное значение 0 [г / мин] Гистограмма, минимальная -20 [℃]


Гистограмма, максимум 7000 [г / мин] Бар Максимальный график 130 [℃]
число оборотов двигателя
Желтый бар настройка 4500 [г / мин] Желтый
всасываемого воздуха бар настройка
Напряжение питания 70 [℃]
Красный бар настройки 6500 [г / мин] Красный бар настройки 80 [℃]
Красная полоса боковой установка позиции максимальное значение Красная полоса боковой установка позиции максимальное зна
Гистограмма, минимальное значение 0 [мВ] Гистограмма, минимальное значение 0.0 [В]
Гистограмма, максимальное значение 5000 [мВ] Гистограмма, максимальное значение 16,0 [В]
воздушный поток Желтый бар настройка 3000 [мВ] Температура Желтый бар настройки 12,5 [V]
Красный бар настройка 4000 [мВ] Красный бар настройки 11.5 [В]
Красная полоса боковой установка позиции максимальное значение Красная полоса сторона установка позиции минимальное знач
Минимальная 0.00 гистограмму [× 100 кПа] Гистограмма, минимальное значение 8.0
Гистограмма, максимальное значение 2,00 [× 100 кПа] Гистограмма, максимальное значение 20,0
давление Желтый установочное значение бар 1,10 [× 100 кПа] A/F Желтые настройки бар 12.0
Красная полоса установочное значение 1,55 [× 100 кПа] Красные настройки бар 16.0
Красная полоса боковой установка позиции максимальное значение Красная полоса боковой установка позиции максимальное зна
Столбчатая диаграммы минимум 0% Гистограмма, минимальное значение 0
Гистограмма, максимальное значение 100 (%) Гистограмма, максимальное значение 100
открытия дроссельной заслонки
Желтый бар настройка 70 [%] Knock уровень Желтые настройки бар 50
Красный бар настройка 90 [%] Красные настройки бар 90
Красная полоса боковой установка позиции максимальное значение Красная полоса боковой установка позиции максимальное зна
Гистограмма, минимальная -20 [℃] Гистограмма, минимальное значение 0 [км / ч]
Бар Максимальный график 130 [℃] Гистограмма, максимум 300 [км / ч]
температура воды
Желтые настройки бар 95 [℃] Желтый бар настройка 150 [км / ч]
скорость автомобиля
Красный бар заданное значение 100 [℃] Красный бар настройка 180 [км / ч]
Красная полоса боковой установка позиции максимальное значение Красная полоса боковой установка позиции максимальное зна
Гистограмма, минимальное значение 0 [км / ч] Столбчатая диаграммы минимум 0%
Гистограмма, максимум 300 [км / ч] Гистограмма, максимальное значение 100 (%)
скорость автомобиля
Желтый бар настройка 150 [км / ч] открытия дроссельной заслонки
Желтый бар настройка 70 [%]
Красный бар настройка 180 [км / ч] Красный бар настройка 90 [%]
Красная полоса боковой установка позиции максимальное значение Красная полоса боковой установка позиции максимальное зна

- 46 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(21) фиксируется с помощью двусторонней клейкой ленты и аксессуары пребывания, такие как выделенный F-CON, приходящейся на сиденье переднего пассажира под полом и тому подобно

(22) пакетирования излишки жгута с хомутов.

(23) (12) таким образом, что превращение воды из отведенного жгута проходного изолятора в салон в виниловой ленте
Раны, в водонепроницаемое лечение.

(24), прикрепленный к оригинальной батареи.

Для подключения крышки батарейного отсека, с левой стороны разъема.

11. Монтаж нормальных частей

(1) ① воздушного фильтра, присоединить воздуховод ②. (2) установки

соединителя датчика массового расхода.


(3) Прикрепите передний бампер подкрепление.

- Шестигранные болты для крепления сердечника масляного радиатора М8 L = 20


①②
Убедитесь, что не глава вмешательства, вмешиваются регулирует усиление

переднего бампера монтажное положение. (4) крепления переднего бампера

поглотитель энергии. (5) установки соединителя датчика температуры всасываемого ③


воздуха.

(6) ① воздушного направляющей решетки радиатора ② Inter



Обработанные таким образом, чтобы не мешать прохладные трубопроводы и ③

поддержки замка капота, монтаж.

- 47 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
(7) крепления направляющих тормозов воздуха.

① Убедитесь, что он не мешает трубы № 4, может помешать

Он обрабатывает интерференционную часть тормозного воздуха направляющей

стороны. (8) крепления переднего бампера.


(9) часть крышки двигателя пересекается с трубопроводом ① и ①


Вырезать мешая часть ② и масляный бак, присоедините доставлены в двигатель.

(10) крепления двигателя под крышкой.


совет
Двигатель под крышкой монтажа всегда.

(11) крепления крышки машинного отделения.

(12) крепления отрицательной клеммы аккумуляторной батареи.

(13), чтобы установить следующие пункты.

○ электростеклоподъемники

1. Чтобы полностью открыть окно.

2. Окно полностью закрыто, состояние сохраняется в течение одной секунды.

○ Люк (в случае транспортных средств, оборудованных)

1. люк полностью закрыт.


2. Нажмите и удерживайте переключатель наклона вверх, наклон вверх → 1 вторая пауза → наклон вниз → раздвинуть

→ Для работы в порядке слайд закрыт.

- 48 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
○ Назад руководство монитор

После запуска двигателя, это набор обратитесь к помощи задней направляющей монитора. Если вы не можете или если

набор не поможет, чтобы установить в любой из следующих методов.

Метод 1

1. Поверните рулевое колесо до упора вправо.


2. Выключите рулевое колесо влево.

Способ 2

Путешествия в течение 5 минут с меньшим путем в качестве возможных кривых и перегрузками при 20 км / ч или больше.

Прогнозируемый курс отображается и установка завершена.

○ Электронное противоугонное устройство

Открытие и закрытие двери водителя, поддерживать до истечения этого состояния в течение более 10 секунд.

- 49 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
12. Инъекция тягового масла

ведомость запасных частей

№ имя количество

P5 Тяговое масло 1

P5

совет
• Внутренние компоненты нагнетателя Ассы являются прецизионными деталями. Посторонние вещества смешивают в масле

Нагнетатель Ассы будет поврежден Если вы печатаете. Пожалуйста, выполните процедуру, так что посторонние вещества

не смешиваются с работой в шланге и бачке маслопровода.

(1) Убедитесь в том, что нет никаких посторонних веществ в тяговом масле в баке,
Масляный бак сечение
Тяговое масло около 600cc (в положении обратного трубопровод в
Oirutan щелчке стрелки на рисунке торчит) для ввода нот, закройте
крышку.

- 50 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
13. И проверить после установки, количество тяги масла регулировки

После установки этого продукта, убедитесь, что для выполнения следующих задач.

(1 ) D Проверьте следующие пункты перед пуском двигателя.

Проверьте комплектность подтверждение

1 или тяговый маслопровод осуществляется правильно.

2 Или жгуты и монтажные компоненты не конфликтуют с каждым блоком.

3 F-CON + В переменном токе или разъем подключения дополнительного оборудования не в использовании шлейки открыт.

4 F-CON + переменный ток или жгут проводов заземление надежно закреплено.

5 Не по каждой упряжке сильно.

6 Или болт крепления и шкив крепежного болта надежно затянуты.

7 Если ремень плотно прилегать в канавку шкива.

8 Тяговый или масло в выдвинутое положение масляного бака обратного трубопровода.

9 Сантехнические трубы и шланги не так.

10 Есть ли какое-либо сгибание твиста или чрезмерное к шлангу.

11 Или шланг группа подтягивается, чтобы обеспечить.

12 или болты и гайки затянуты.

13 Или деталь крепления надежно закреплена.

14 Кабель терминал надежно прикреплен к отрицательному полюсу батареи.

15 ли моторное масло между датчиком уровня Н ~ L.

※ посвященный F-CON İŞ установлен и данные уже введены.

(2) предварительное тяговое масла готовили о химическом стакане 80cc или т.п., снять крышку тягового масла
Для того, чтобы запустить двигатель.

(3) сразу же после запуска двигателя, выполняя следующие задачи.

1. Он начинает падать уровень масла в масляном баке, что тяговая масло возвращается в масляный бак
Для того, чтобы убедиться.

2. Поскольку масло в масляном баке не устранено, тяги была подготовлены в химическом стакане или тому подобные, прежде чем исчезнуть

Приобщать масло. В то время, чтобы не перелив из бака. ※ после подключения клеммы батареи, в течение первого пуска будет тормозить,
но это не является признаком неисправности. ※ сразу после запуска двигателя, звук работы, таких как «звон» от GT нагнетателя во время
прогрева слышал
Более. Это сделано неразборчиво около 2-3 минут после того, как тяговое масло теплого, не редкость.

(4) Проверьте следующие пункты после прогрева двигателя.

совет
• Во время теплого воздуха, чтобы не увеличивать вращение двигателя. (Холостой ход)

Проверьте комплектность подтверждение

1 маслобака ли вернулся тяговое масло.

2 Если индикатор питания на выделенном F-CON IS (зеленый) горит (Рисунок 13-1①)

3 Из каждой части, тяговое масло, охлаждающая вода, или воздух не протекает.

4 Жгут или шланги не тянул.

-Ли или нет шумовых помех компонента.

- 51 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
Передняя панель ①

Внутренняя панель

(На самом деле он скрыт на передней панели)


Рисунок 13-1

(5) После того, как подтверждение того, что нет никаких отклонений в указанном выше пункте, скорость вращения двигателя поддерживается в течение 10 секунд 2000 оборотов в минуту, быс

Для того, чтобы остановить вниз, чтобы увидеть, если тяговое масло на указателе уровня маркировки уровня (на рисунке ①), чтобы отрегулировать чрезмерную нехватку.

Рисунок 13-2

※ оставшегося масла тягового, сохранить крышки в контейнере, содержащих тяговое масло


Пожалуйста.
Так как тяговые масло состоит из специального компонента, при хранении в другом контейнере, он может влияет изменение или

контейнеры ингредиенты.

(6) Закройте крышку масляного бака тягового.

Работа Установка завершена.

※ После путешествия, когда двигатель останавливается в состоянии, в котором номер двигатель горячий,

Вы можете услышать «Кю» от ремня выходит. Это то, что подлинное авто натяжитель произошло потому, что он должен

регулировать натяжение ремней, но это не является неисправностью.

- 52 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
14.1 месяцев осуществление инспекции

○ В соответствии с 1-месячной записью инспекции листа прилагается в течение одного месяца после установки продукта (в течение 40 дней), обязательно проводить проверки

в следующем.

○ Убедитесь в том, что проблема не в соответствии с настоящим инспекции, заполнить прилагаемую форму регистрации гарантии, пожалуйста, выполнить регистрацию.

Нет методы ввода ненормального Ль Обмен × регулировка затягивания Т

Контрольные пункты

Подтверждение тела нагнетателя

ВНИМАНИЕ!

· Уровень шума при работе, что руки и пальцев в поясе есть время, одежда и т.п., приходят обмотку

Пожалуйста, не редки.
• Если поймано в поясе есть вероятность того, что серьезные травмы

Вы.
1

По сравнению с временем установки механизма GT нагнетатель привода

Или рабочий шум не увеличиваются, или ненормальный шум не происходит □


По сравнению с временем установки из воздухоочистителя

Или потребление шум не увеличивается, или ненормальный шум не происходит □


Или тяговое масло не уменьшилось ненормально

(В той степени, что уровень масла не задевает датчик уровня масла) □


Осмотр маслопровода тяговой

Утечка из нефтяной трубы тягового усилия, имеется ли ослабление зажима шланга □


Где найти

Супер зарядное устройство и соединительный участок □


Охладитель масла и соединительная часть □
2
Масляный бак и соединительная часть □
Масляный фильтр и соединительная часть □
Независимо от того, есть или нет повреждения в результате контакта с другими компонентами в нефтяном шланге тягового □
Трещины в нефтяной шланг тяговой, или не происходит, например, растрескивание □
Или тяговое масло для маркировки уровня уровнемера □
Осмотр ремня
3
Или ремень выполнен в диапазоне регулировки автоматического натяжителя □
Трещины в поясе, не растрескивание, или там нет повреждений, таких как отсутствующие □
Затягивание болта

GT или нагнетатель крепежных болтов затягиваются □


4
Шкив ①, или монтажные болты ② затягиваются, чтобы обеспечить (Р17 2. (10)) □
Шкив ① не мешают босса E / G передняя крышка (Р17 2. (11)) □
- 53 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА
LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
в противном случае

Или жгуты не конфликтуют с каждой стороны □


Где найти

И жгут проводов датчика давления □


· Жгут проводов F-CON □

5
Или монтажные детали не мешая каждую часть □
Где найти

- всасывающий трубопровод и корпус транспортного средства □


Труба №8 и водитель инжектора □
Труба и гидравлические №8 соленоидный ответвитель □
Или шланг группа затягивают, чтобы обеспечить □
Являются ли моторное масло между уровнемером Н ~ L □

15. Техническое обслуживание и управление

○ Тяговый масло HKS GT нагнетатель специализированная продукция. Пожалуйста, не используйте абсолютно другие, чем наши спецификации
тягового масла. И тяговое масло кроме нашей спецификации, моторного масла, если вы используете миссии на нефть и т.д., будет повреждены
внутренние части нагнетателя HKS GT.

○ Тяговое масло не требуется обмен, перед проведением обслуживания выполняется для подтверждения количества масла, пожалуйста, наполняйте трактор и масло

развертывания, если снижаются.

- пополнение тягового масла, пожалуйста, заказ со следующим номером детали.

Наименование Part No.

Тяговое масло (1л) G08834-K00020-00

○ После установки HKS GT нагнетатель, пожалуйста, замените фильтр тяговой НЕФТИ Если пять-летний курс или расстояние,
пройденное за 70,000km.
Масляный фильтр Тяговый, пожалуйста, заказ со следующим номером детали.

Наименование Part No.

Тяговый масляный фильтр G15611-K00010-00

○ Ребристый ремень является расходным материалом. Трещины на время работы до осмотра, трещин, пожалуйста, убедитесь, что нет никаких повреждений, таких как

зазубрины. Пожалуйста, замените его, если есть повреждения. Пожалуйста, не используйте другие, чем указано нашей компанией ремня. Если вы используете ремень, кроме

нашей спецификации, визг ремня происходит или на холостом ходу при пуске. • Замена ремня, пожалуйста, заказ со следующим номером детали.

Наименование Part No.

ремень G09961-K00040-00

- 54 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07
16. Перед определением неисправности и

○ Если этот продукт не функционирует должным образом, прежде чем он будет установлен, что отказ, от симптомов ниже, пожалуйста, обратитесь к подтверждению такой

проводки ленты.

симптом причина Перечень и контрмеры

Кроме того, ключ зажигания ON · Каждый разъем, так что нет зазора надежно контакта

Привело питание посвященного F-CON İŞ является зажженным продолжить

Отказ контакта соединителя

Двигатель не запускается

неисправность двигателя

Двигатель время полное ощущение ускорения, как ремень · Кончились регулировки довольствия автоматического натяжителя

пропоет мощность двигателя падает во время запуска, вращение Подтверждение или нет. Заменил на новый, если вы
Натяжение ремня сокращения
двигателя увеличивается израсходовали

Кроме того, давление наддува уменьшается с определенной скоростью вращения

· Когда · полного ускорения двигатель выходное ощущение, как • Если грязь заметно достигли время, чтобы заменить

уменьшается, вращение двигателя увеличивается Также используется обмен · HKS гибридного

Кроме того, давление наддува уменьшается с определенной скоростью вращения Воздухоочистителяфильтра нет

Дело, в котором, когда путешествующий расстояние превысило


продолжительность жизни
10.000 км также в следующем по 10.000 км обмена (использования

Обмен)

- автоматическая коробка передач · Каждый разъем, так что нет зазора надежно контакта

Перемена расстройство продолжить


Разъем контакт провал

· F-CON + VAC черная линия терминала жгута типа мотыжной


разрушение грунта

Для того, чтобы надежно соединить землю

17. Если ремень вышел


А транспортные средства для перемещения в безопасное место, других части из-за сгоревшее повреждение ремня (масла, охлаждающей воду трубопровод, повреждение жгута проводов и т.

Пожалуйста, проверьте, есть ли.

- Так как ремень привода водяного насоса в, пожалуйста, не путешествовать, если обрыв ремня. - причина и подтвердить перемещение в безопасное

место, замените ремень нового Если нет никаких проблем. Проблема была обнаружена

Пожалуйста, выполните соответствующий ремонт в случае это было.

- 55 - HKS GT нагнетатель СИСТЕМА


LEXUS IS350 2GR-FSE 2005/08 ~ 2006/07